CONVOCAÇÃO

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, Prefeito Municipal de

Dionísio Cerqueira (SC), no uso de suas atribuições, e nos termos dispositivos da Lei Orgânica

Municipal e da Lei Complementar 3499/2004, em conformidade com a classificação e homologação

do resultado do Processo Seletivo Edital de 01/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados para

escolha de vagas, sendo que deverão comparecer até o dia 15 de fevereiro de 2018, as 17 horas, na sala

da Secretaria Municipal de Educação, junto a prefeitura municipal, para assinatura do termo de

convocação.

 Auxiliar de Serviços Gerais

 Gessica Gois Perins

 Edson Antônio Forster

 Girlene Andrade Brum

 Beatriz Ohana Santos Galdino

 Jonas Vogt

 Daniela Fatima Garbin

 Ana Cris Binsfeld

 Elizete Bueno Fortes

 Fernando Luiz Braun

 Celso Luiz Rukat

 Erineide De Arruda Motta

 Norberto Nunes Cavalheiro

 Vera Lúcia Ramos Johann

 PROFESSOR DE ESPANHOL - HABILITADO

 Anderson Lenin Ongaro

 Luciana Fátima Medeiros Guimarães

 Cristiane Bina Cardoso

 Graciela Neumann

 Tatiane Dos Santos De Miranda

 Maria Soledad Neis

 Raquel Fatima Da Silva

  Dionísio Cerqueira - SC, 05 de Fevereiro de 2018.

Thyago Wanderlan Gnoatto Gonçalves

Prefeito Municipal

Certifico que o presente ato foi Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios –

DOM. www.diariomunicipal.sc.gov.br

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/